中国电子教育学会文件
中电教函[2019]第8号
[image: image1.jpg]

 ★
关于举办“2019年全国大学生电子设计竞赛四旋翼飞机
与机器视觉高校指导教师专题研讨会”的通知

各有关单位：

    全国大学生电子设计竞赛历经20多年的发展与积淀，已成为我国电子信息领域里举办时间最长、实施范围最广、参与学生最多的大学生基础学科竞赛和全国大学生电子竞赛最高级别赛事。该项赛事的举办对推动电子信息类专业教学改革与课程建设、培养学生的创新意识与创新思维、提高工程素质与动手实践技能起到了积极的作用，为优秀人才的脱颖而出搭建了很好的展示平台。
    随着无人机尤其是多旋翼飞行器技术的不断发展，我国无人机行业发展速度很快，对无人机各类人才的需求急剧增加。
2017年12月22日工业和信息化部印发《关于促进和规范民用无人机制造业发展的指导意见》中指出：“支持有条件的普通高校和职业院校设立无人机相关专业，建立多层次多类型的无人机人才培养和服务体系。”目前许多高校设立了无人机专业，但师资力量相对比较薄弱，为此中国电子教育学会高教分会决定聘请无人机研发人员以及高校老师进行无人机内容专题研讨交流，以适应无人机教学的需要，同时积极准备全国大学生电子设计竞赛无人机类的赛题。现将有关事宜通知如下：

一、参加对象
    各高校从事无人机理论教学和实验教学的教师、机器视觉理论与实验教学的教师、电子设计竞赛指导教师参加专题研讨。

二、时间地点

2019年5月24日—27日              温州

(注：5月24日全天报到)

三、会议内容

会议聘请TI公司的协作单位上海锡月科技有限公司、北京中科
浩电科技有限公司工程师、大连理工大学吴振宇教授以及东南大学郑姚生教授讲授和交流。

四、会议费用与报名方法

会务费1280元/人。食宿统一安排，费用自理。请各单位接此通知后，积极组织相关人员参加，并将填写好的报名表报至我处。

联系方式：

电  话：010-80745596   80745366      传 真：010-80745766  联系人：李老师   吕老师      报名邮箱：dzjszwh@sina.com

秘书处将根据报名表寄发报到通知，告知具体会议地点、乘车路线、接站、食宿及日程安排等具体事宜。

中国电子教育学会

高等教育分会

二〇一九年四月十九日
附件：

“2019年全国大学生电子设计竞赛四旋翼飞机
与机器视觉高校指导教师专题研讨会”报名表
经研究，我单位选派下列同志参加：（加盖单位公章）

	单位名称

	详细地址

	邮政编码

	联 系 人

	电话/手机

	传   真

	姓    名
	性别
	职务
	单位名称及部门
	手  机
	电  话
	备注

注：此表复制有效，若时间紧迫，可电话（传真）报名：010-80745766

PAGE
— 2 —